
 

UCHWAŁA Nr XLII/ 523 /14 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 września 2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie Pomnika Marszałka Józefa 

Piłsudskiego.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze 
Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim  wyraża zgodę na wzniesienie 
Pomnika Marszałka  Józefa Piłsudskiego.  
 

§ 2 
 
Pomnik w kształcie cokołu z popiersiem wg. projektu stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały, zostanie wzniesiony na skwerze w widłach ulicy 
Zakroczymskiej i Warszawskiej stanowiącej nieruchomość oznaczoną jako działka 
ewid. nr 72 w obrębie ewidencyjnym 31-8-05. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej 

 
/-/ Krzysztof Bisialski 

 
 
 
 
 


